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【商品仕様】
商品名

荷姿仕様

縦 mm × 横 mm × 高さ ｍｍ

縦 mm × 横 mm × 高さ ｍｍ

商品コード

【一括表示】 【栄養成分／１００ｇ当り】
名称

無脂乳固形分 ％ ％ kcal

乳脂肪分 ％ g

植物性脂肪分 ％ g

原材料名 g

mg

mg

g

内容量

賞味期限 （ ）

保存方法

製造者 マリンフード株式会社

大阪府豊中市豊南町東4-5-1

【商品説明】
コンセプト

ターゲット

商品特長

使用例

アレルギー

【商品外観】

2016/5/30

Kチーズソフト5kg

16.2

25.0

500 210

Kチーズソフト5kg

5kg×2袋=10kg

272 372 110

2.6

041515

6.2

MARIN FOOD CO.,LTD. ●URL http://www.marinfood.co.jp ●E-Mail marin@marinfood.co.jp

要冷蔵（10℃以下）

チーズフード

14964312415156

乳、大豆

YY.MM.DD

食塩相当量

商品サイズ　商品

外箱

ナチュラルチーズ、植物油脂、調味酢、乳化剤、(原材料
の一部に大豆を含む）

-

60

ＪＡＮコード（商品）

物流コード（外箱）

31.2

0.9

エネルギー

たんぱく質

脂質

348

・ペースト状であるため、フィリング・スプレッド・トッピングに最適

・カマンベールチーズパウダーを使用した、クリーミーでコクのある味

各種フィリング用ペーストタイプチーズソース

5kg

製造日より180日

302

乳脂肪分以外の脂肪分

・冷蔵のまま、塗るタイプのチーズソースとして

・ハンバーグ、魚のムニエルのソースとして

・コロッケやオムレツの包餡として

・製菓・製パンの練り込み、包餡、トッピング材料として

・ワインを混ぜて温め、フォンデュとして

各種ベンダー、惣菜メーカー、ファミリーレストラン、外食メーカー等

ナトリウム

カルシウム

炭水化物

13.1

1014


